
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades
Expte.0070446/2012

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de
Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los alumnos de la Escuela
de Bibliotecología de esta Facultad que han aprobado, por promoción el Módulo de Idioma Inglés
en el ciclo lectivo 2012 como así también en el turno de examen de diciembre 2012;

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 32/10 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma Inglés
(Lecto Comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba,
con la Asignatura Inglés Técnico I para los alumnos de la Escuela de Bibliotecología.

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar por equivalencia la Asignatura Inglés Técnico I para los alumnos de la
Escuela de Bibliotecología que se incluyen en el Anexo I que forman parte de la presente
Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de los Módulos de
Idiomas de la Facultad de Lenguas.

, j

ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

Córdoba, 2 1 F E B 2 O13
RESOL~lpN~ N°: 5 9
sI

1



APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA NOTA
DNI

ALANDA, MAURO 32.504.452 9 (NUEVE)

ASSIS, MARINA 31.557.670 8 (OCHO)

GALEANO, ROMINA 33.911.080 8 (OCHO)

LOZA, VICTORIA MELINA 24.992.964 7 (SIETE)

MORAL, AGUSTIN EDUARDO 32.739.016 8 (OCHO)

NATALONI, FIORELA DAMARIS 25.040.535 7 (SIETE)

OLEA, PATRICIA INES 26.506.120 8 (OCHO)

VILCHEZ CABRERA, MARIA MICAELA 30.845.048 8 (OCHO)

ZABALA, CARINA MABEL 200660055 7 (SIETE)

CENTENO, DINA 38.150.883 5 (CINCO)

GALLO, MARCO ESTEBAN 32.786.389 6 (SEIS)

GALLO MONTENEGRO, VERONICA DEL 29.711.244 4 (CUATRO)
VALLE

HOURIET, ELVIRA NOEMI 22.223.797 7 (SIETE)

KEDIKIAN, PATRICIA CARINA ~ 24.286.943 s 9 (NUEVE)

PRESENTADO, LAURA ELENA 198853034 4 (CUATRO)

SALZANO, MARIA PAZ 31.056.500 5 (CINCO)

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

gE-~WGO~ JJS 9ANEXO I
ALUMNOS 'QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

ESCUELA DE BIBLlOTECOLOGIA

lo

I

2


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	gE-~WGO~ JJS 9ANEXO I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



